Aprobar la contratación del servicio integral propuesto por CNet 

Technology Systems, correspondiente al proyecto de instalación de Central Telefónica 

empresarial IP, reubicación del gabinete de datos y modernización del sistema de red 

institucional, según cotización COT- 001978, por un monto total de $4, 524.24 USD  

(Cuatro mil quinientos veinticuatro doláres con 24 centavos), IVA incluido. En votación 
5 votos a favor. Aprobado por unanimidad. ACUERDO EN FIRME.---------------
---------------------------------------------------------------- 

Acuerdo 937-25: Autorizar a Presidencia y Tesorería para tramitar la adjudicación